05,9

57
~182

0
0

AH/AHC 260-1
AH/ARHC 26

IL-LISTE

SPARE PARTS LIST

ERSATZT

GAGGENAUV

15

N




Stueckliste E630358
AHCZ260152 AHCZ260182 AHZ50152

e ww mmr w e rm m rwn mes E e el ERA M e MR L s e e mr EEL P e e mmE e e e ek e S N B N N S SN S N W S mmm S S mmr e e s P S e e S S ==

- D EEE T B I DN BN SEE S S S B D B B S S S S S B D S B O S S B B S S S S T R W TYe e e e EEL Sms TSR S omEm ommm ommm ommm Emm omm Emm ommm Em R OEEm Emm ommm mmm o oo mmm mmm

1 098090 Anschlusskabel Connecting cable AH 260-152/182
2 324012 AnschluS5ksbel Caonnecting cable AHC 260-152/182
3 2?1636 Blende AH/AHC =152 Panel AH/AHC -152
211288 Blende AH/AHC -182 Panel AH/AHC -182
4 Q9BR254 Peckel f. Schaltergehaseuse Cover for switch housing
5 QR73%4 Pichtungsprofil 1.420 mm Gasket 1.420 mm
& 520728 Feder Spring
7 220940 Fettfilter (Matall) Grease filter {metal) -152
20941 Fettfilter (Metall) Grease filter (metal) -182¢
3 320727 Formstueck Farm part
G 211071 Gehaeuse AH/AHC -152 Housing AH/AHC -152
211072 Gehasuse AH/AHC -182 Housing AH/AHC -182
10 Q97152 Gehaeuse fuer Widerstand Housing for resistance
11 211597 Gehasuse fuer Klemmleiszte Housing for terminal block
12 098597 Gehaesuse fuer Schalter Housing for swilch
13 a 320266 Halteblech fuer Starter Holding plate for starter
13 b 0928680 Hatteblech fuer Starter Holding plate for starter
14 221346 Halter fuer Widerstand Holder for resistance
15 222504 Hohlniet 0 5 % 0,25 % & Tubular rivet 0 5 x 0,25 x &
14 156889 Isplierpapier Insulating paper
17 320606 Kabel f. Kondensator grau Cable f. condenser grey
18 320580 Kabel f. Kondensator rot Cable f. condenser red
19 ORB409 Kabel f. DProssel u. Starter Ceble f. choke and starter
0®B8410 kabel f. Drossel u. Starter Cable f. choke and starter
20 098406 Kabel f. Widerstand Cable f. resistance
2 1 156992 Kabel f. Lampe Cable f. Lamp
22 155422 Kabelclip Cable clip
23 321289 Klemmbuegel f. Erdung Terminal bracket (ground’
24 156330 KlemmLeiste 11polig Terminal block 11 poles
25 1570468 Knebel f. Lichtschalter Knob f. Lighting switch
2h 157049 Knebel f. Motorschalter Knob f. motor switch
27 291109 KohLefilter kpl. Charcoal filter cpl. -152
21110 KohlLefilter kpl. Charcoal filter cpl. -]1852
28 Qe7277 Kondensator Condensor
29 097112 Konfusar Air chanel
30 292101 Lampe 15 W Lamp 15 W
292102 Lampe 18 W Lamp 18 W
E4630358



05.94

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

GAGGENAU

15

§




Stueckliste E&630358

AHCZ260152 AHCZ60182 AHZ26015°2 AH260182
Pos Mat-Nr Bezeichnung Description
31 291989 L ampenblende Lamp panet AH/AHC -152
211387 Lampenblende Lamp panel AH/AHC -182
37 156977 Lampenfassung Lamp socket
33 322303 Lasche Lashing
34 156476 Lochstopfen Stopper
35 157150 Mitnehmer f. Schiebregler Engaging LlLever f. conade,

36 0980053 Motorgeblaese ohne TW Mctor fan without thermo

Linksdrehend protection anticlockwise

37 098004 Motorgeblaese ohne TW Motor fan without thermo
rechtsdrehend protection clockwise
38 321400 Vierkantmutter M 4 Square nut M 4

39 5321687

40 290744
210616

4 1 097253

Raendelmutter M 4 Knurled nut M 4

Rueckwand kpl. AH/AHC-152 Backside cpl. AH/AHC-152
Rueckwand kpl. AH/AHC-182 Backside cpl. AH/AHC-182
Schalter m. 2 Knebeln u. Switch with 2 knobs and
Mitnehmer engaging lLever

42 156839 Starter Starter

43 a 321923 Starterfassung Socket for starter

43 b 322710 Starterfassung Socket for starter

44 157229 Steuerkabel kplL. -152 Control cable epl. =152
1572350 Steuerkabel kplL. -182 Control cable cpl. -182

45 097109 Stutzen NW 125 Connecting piece NW 125
097115 Stutzen NW100 Connecting piece NW 100

47 155632 VerschluSstueck Locking piece

48 320088 Vorschaltwiderstand fuer Lampe 15W Resistor 15W
097268 Vorschaltwiderstand fuer Rhesostant resistor for

Lampe 18 W Lamp 18 W
49 155671 Widerstand Resistance
50 321922 Zugentlastung Cable traction relief

E630358



